2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЗЕНСКИЙ РАЙОН»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 01 октября 2014 года
№ 674
г.Мезень Архангельской области
	О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования «Мезенский район»

В соответствии со статьей 14.1 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 N273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 8 Указа Президента Российской Федерации от 01.07.2010 N821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Указом губернатора Архангельской области от 04.08.2014 года № 89-у «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования Архангельской области» администрация муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:

1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования «Мезенский район» в следующем составе:

	Председатель комиссии
	Кондратьев Петр Владимирович
	- Глава администрации

	Заместитель председателя комиссии
	Коршаков Алексей Федорович
	- заместитель главы администрации по инфраструктурному развитию

	Секретарь комиссии
	Тараканова Ольга Юрьевна
	- руководитель аппарата администрации

	Члены комиссии
	Сахаров Алексей Александрович
	- начальник отдела юридического сопровождения

	Мартынов Эдуард Иванович
	- начальник комитета по управлению имуществом и земельными ресурсами

	Личутина Ольга Владимировна
	- начальник финансового отдела администрации

	Маслов Андрей Иванович
	- начальник отдела по делам молодежи, культуре и искусству

	Чупова Нина Геннадьевна
	- начальник управления образования

	Жданов Александр Валентинович
	- член районного Совета ветеранов войны и труда (по согласованию)

	Павлова Ольга Юрьевна
	- директор ГКУ АО «ОСЗН по Мезенскому району» (по согласованию)

	- независимый эксперт

	- независимый эксперт

2. Порядок деятельности комиссии определяется Положением о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования Архангельской области, утвержденным указом Губернатора Архангельской области от 04 августа 2014 года № 89-у.

3. Отделу по связям с общественностью и СМИ опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном Интернет-сайте администрации МО «Мезенский район».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации
А.Ф. Коршаков

Направлено: дело-2, комиссия, отдел по связям с общественностью и СМИ.